DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESILIÊNCIA DE PESSOAS
IDOSAS RESIDENTES EM ILPI DA CIDADE DE JOÃO PESSOA de autoria de SUÉLITON
JACKSON MEDEIROS DE SOUSA, ANA KAREN MARTINS DE OLIVEIRA, REGINA
IRENE DIAZ MOREIRA FORMIGA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64598

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64598